РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От 05.09.2024                                                                                                 № 527

О закрытии купального сезона на

территории муниципального образования

«Нагорное сельское поселение»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации и

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлениями Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695

«Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах

Владимирской области», от 06.06.2008 № 420 «О мерах по обеспечению

безопасности людей на водных объектах Владимирской области», в целях

предупреждения последствий чрезвычайных ситуаций и гибели людей на

водных объектах,

п о с т а н о в л я ю :

1. Установить дату закрытия купального сезона людей на территории

муниципального образования «Нагорное сельское поселение» – 01.09.2024

года.

2. Обеспечить сохранность информационных знаков для их

последующей установки с началом купального сезона 2025 года.

3.  Обеспечить патрулирование мест традиционного отдыха населения

с целью недопущения купания в запрещенных местах и в связи с окончанием

купального сезона.

5. Признать утратившим силу постановление администрации

Нагорного сельского поселения от 29.05.2024 № 293 «Об обеспечении

безопасности людей на водных объектах муниципального образования

«Нагорное сельское поселение» в период купального сезона 2024 года».

 2

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

  7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления Нагорного сельского поселения и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.09.2024 года.

Глава администрации                                   О.И. Копылова